
HOTĂRÂREA NR. 5/2012

Adunarea Generală a Asociaţiei, întrunită în şedinţă ordinară, în data de 07 August 2012

-Luînd în considerare rezultatul alegerilor locale 2012, precum şi hotărîrile Consiliilor
Locale ale localităţilor membre, privind desemnarea Primarului ca reprezentant în cadrul
Consiliului de Administraţie al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară <Zona
Metropolitană Baia Mare>

- Luînd în considerare de prevederile art.13 al Legii 215/2001 privind administraţia
publică locală, cu modificarile ulterioare

În conformitate cu art.26 din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară <Zona
Metropolitană Baia Mare>

HOTĂRĂŞTE

Art.1 Se validează ca membrii în cadrul Consiliului Director şi de Administraţie al
Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară <Zona Metropolitană Baia Mare>, următorii:

 Vicepreşedinte-Doamna Gabriela Tulbure-Primarul Oraşului Seini

 Membru-Domnul Florin Talpoş-Primarul Oraşului Şomcuta Mare
 Membru-Domnul Nelu Şovre-Primarul Comunei Cerneşti
 Membru- Domnul Bujorel Mureşan-Primarul Comunei Satulung
 Membru- Domnul Ioan Burde-Primarul Comunei Valea Chioarului

Preşedinte,                                                                             Administrator delegat,
Cătălin Cherecheş                                                                 Paul Adrian Pece


